te studeamus amare quod amavit et ope exercere quod docuit. **Per.** **Ad tertiam an.** Leuita laurentius. **Cap. et collec. ut i lau.** **R. et p. de vno mar.** **Ad vi. an.** Adhesit anima mea. **Ad nonam an.** Beatus laurentius orabat. **In secundis ps psalmi feriales.** **An.** Laurentius ingressus, **ut s. an.** Laurentius bonum opus operatus est **ut sup.** **An.** Beatus laurentius clamavit **ut s. an.** Gratias ago deo meo quia hostia christi effici merui assatus non negavi: et interrogatus te christe confessus sum. **an.** Gratias ago tibi domine quia ianuas tuas ingredi merui. **Hymus Martiris christi.** **Cap. et collec. ut s. in laudi:** **P.** Iustus ut palma. **Super mag. an.** Beatus laurentius dum in craticula suppositus viret ad impiissimum tyrannum dixit assatus sum iam versa et munda. nam facultates ecclesie que requiris in celestes thesauros manus pauperum deportaverit. **Liburci mar. xi. augul. feri aliter sicut de vno mar.** **Sed sup bened. an.** Inclitus martyr tiburcius cum nudatis plantis per prunas ardentes incederet fabiano prefecto dixit. **vi. dicit mihi quod super roseos flores incedam in nomine domini mei iesu christi.** **Beati tiburci. Lot. su christi.** **et nos foueant domine per tuam**

presidia qz nō desinis propici
us intueri quos talibus auxi
lijs concesseris adiuuari Per.
Si venerit in diem dñici le?
guntur nouē lectōes ex cōmuni
de vno mar. Sup bened. añ.
Inclertus martir tiburci. vt
supra. Desco ryperto col.
Ad defensionem familie tue
dñe qm̄s dexterā tue maiesta
tis extende z vt pperua tue pi
eratis protectōne muniamur.
intercessione beati ryperti cō
fessoris tui pro ea ad te iugit̄
dirigant: eius patrociniā glo
riantur. Per dominum nrm
iesum christum filium tuum.
Qui tecum viuit et regnat.

Hypoliti et sociorum eius
xij. augusti celebriter sicut de
martiribus. Sup mag. anti.

O hypolite si credis in domi
num iesum christum z thesau
ros tibi ostendo z vitā eternā

Da nobis *Col.* promitto:
qm̄s dñe deus: vt beati hipo
liti martiris tui et socior̄ eius
venerāda solennitas z deuoti
onem nobis augeat et salutē.

Per: Ad matuti. Inuis. añ.
ps. p. et. R. de cōi mar. preter
nonum responsoriū. Lectō 1.

Hypolitus postq̄ corpus
beati laurentij sepeliuit
venit in domum suam: z dans
pacem seruis z ancillis suis:
om̄es sacramento altaris qd̄
iustinus presbiter obtulerat

cōmunicauit Et apposita mē
sa priusq̄ cibum sumeret veni
entes milites eum rapuerunt
z ad cesarem duxerunt. *Lv.*

Quem videns deci? *Lco. ij.*
cesar subridens dixit ei. Nun
quid et tu magus effectus es
Cui hipolitus. Hoc feci nō
quasi magus sed quasi christi
anus. Fratus decius iussit vt
expoliaret z os eius lapidibz
tunderetur. Cui hipolitus. Nō
me expoliasti sed magis vesti
sti. Tu autem dñe. *Lco. tertia.*

Dixitq̄ decius. Nūc sacrifi
ca et viues: ne cum tuo lauren
tio pereas Cui hipolitus. Ex
emplum fieri merear beati lau
rentij quem tu ore polluto aus
sus es nominare. Tūc decius
fecit eum sustibus cedi z pec
tinibus ferreis laniari. *Lij.*

Hipolitus aut̄ cum tormen
ta derideret z se christianum
clara voce confiteretur valerī
ano prefecto et decio traditur
vt ab eo direptis facultatibz
diris tormentis interficeretur
Inuento quoq̄ q̄ eius fami
lia christiana esset cogunt om̄
nes ad sacrificia idolorū. *L.*

Respōdēs aut̄ pcor dia *Lv.*
nutrix hipoliti pro om̄ibz ait.
Nos cum domino nostro ma
luimus mori pudice q̄ viuere
impudice. Tunc valerianus
presente hipolito z gaudente
precepit eam plumbatis tam